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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 131 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 500 zł

Przestronne mieszkanie o powierzchni 130,82m² w kamienicy z końca XIX wieku, Szczecin - Śródmieście-
Centrum. Budynek w którym znajduję się mieszkanie jest w dobrym stanie, została wyremontowana klatka
schodowa, brama wejściowa oraz zostały wymienione instalacje wraz z domofonem. Mieszkanie składa się z
przestronnego salonu, trzech sypialni (jedna przejściowa natomiast z własną garderobą), oddzielnej i widnej
kuchni, dużej łazienki oraz przedpokoju. W pokojach ściany gładkie i malowane, na podłogach częściowo deska
oraz wykładzina. Kuchnia wraz z zabudową i sprzętem AGD tj. lodówka z zamrażalką, piekarnik, płyta grzewcza
gazowa, zmywarka, okap. Łazienka w glazurze i terakocie wyposażona w kabinę prysznicową, narożną wannę,
umywalkę, wc i bidet. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwu-obiegowego. Dodatkowe koszty
eksploatacyjne to czynsz do wspólnoty mieszkaniowej w wysokości 350 zł (zawiera zaliczkę na zimna wodę,
wywóz nieczystości, części wspólne, opłaty administracyjne, fundusz remontowy) oraz gaz i energia elektryczna
wg. indywidualnego zużycia. Dodatkowo istnieje możliwość przemalowania pokoju dziecięcego. W bliskiej
odległości znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, przedszkola, szkoły czy Park Kasprowicza. Nieruchomość
dostępna od zaraz. Zapraszam na prezentację

Symbol CIE23345 Symbol SWO 354159

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 554,75 €
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Cena w USD 655,00 $ Czynsz ofertowy 350,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Wielkopolska

Powierzchnia całkowita 130,82 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 4177

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


